[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Марёвского муниципального округа от 24.11.2022 № 223 «Об утверждении Положения о создании семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Марёвского муниципального округа»
       Принято Думой муниципального округа  22  марта  2024 года

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Дума муниципального округа
РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Думы Марёвского муниципального округа от 24.11.2022 № 223 «Об утверждении Положения о создании семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Марёвского муниципального округа»:
1.1. Изложить пункт 2.10 раздела 2  Положения о создании семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Марёвского муниципального округа   в редакции:

«2.10 Созданные семейные (родовые) захоронения в течении 3 (трёх) календарных дней подлежат регистрации. Уполномоченный орган вносит данные в книги учета, цифровую базу и карты захоронений».
        2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа  С.И.Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№319
22  марта 2024 года

с. Марёво